
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2026. gada 26. februārī     

Nr.97 

        (Protokols Nr. 4, 21.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas Renault Kangoo, 

valsts reģistrācijas Nr. BR 3383 norakstīšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome 

ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, tikai domes kompetencē ir pieņemt 

lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, 73.panta ceturto daļu, kas 

nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt 

citas privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu 

līdzekļiem un mantu, 

kā arī Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "SAPARDS", Reģ. Nr. 42403010451, 2026.gada 

21.janvāra defektācijas aktu, kurā norādīts, ka, ņemot vērā automašīnas tirgus vērtību un 

remontdarbu iespējamās izmaksas, automašīnas remonts nav ekonomiski pamatots un izdevīgs, 

2026.gada 18.februāra Attīstības komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut norakstīt Balvu novada pašvaldības kustamo mantu –vieglo automašīnu Renault 

Kangoo, valsts reģistrācijas Nr. BR 3383, 2007. gada izlaidums, reģistrācijas apliecības 

Nr. AF4907100, atlikusī bilances vērtība ir EUR 0,00 (nulle euro un 0 centi). 

2. Uzdot Īpašumu pārvaldības nodaļas vadītājam lēmuma 1.punktā minēto transportlīdzekli 

realizēt metāllūžņu pārstrādes uzņēmumā. 

3. Ieņēmumus no realizētā transportlīdzekļa ieskaitīt Balvu novada pašvaldības budžetā. 

4. Pēc likvidācijas sertifikāta saņemšanas, uzdot Balvu novada Centrālas pārvaldes Finanšu 

un grāmatvedības nodaļai lēmuma 1.punktā minēto automašīnu izslēgt no Balvu novada 

pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaites. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Balvu 

novada Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajam grāmatvedim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


